Preisblatt für The Oberoi Beach Resort Mauritius, nördliche Westküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsene	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre	
Royal Pool Villa (Sonderpreis ab 4 Näc	chten) (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jal	hre.					
06.04.2024 - 30.09.2024	1.026,00	2.052,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.416,00	2.832,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
Premier Pool Villa (Sonderpreis ab 4 N	ächten) (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jal	hre.					
06.04.2024 - 30.09.2024	660,00	1.320,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	852,00	1.704,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
Luxury Pool Villa (Sonderpreis ab 4 Nä	ichten) (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jal	hre.					
06.04.2024 - 30.09.2024	540,00	1.080,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	708,00	1.416,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
Luxury Pavilion (Sonderpreis ab 4 Näc	hten) (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jal						
06.04.2024 - 30.09.2024	288,00	576,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	420,00	840,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
Luxury Garden Villa (Sonderpreis ab 4	Nächten) (Übernachtung mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jal	hre.					
06.04.2024 - 30.09.2024	342,00	684,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	480,00	960,00		1 Kind bis 4 J.	0,00	
Preise pro Wohneinheit						
Reisezeitraum	bis 4 Personen					
Two Redroom Luxury Pool Villa (Sond	erpreis ab 4 Nächten) (Übernachtung mit Früh	stück)				
max. 4 Erwachsene.	erpress as 4 Nacinety (Obernacinally lint Frui	siuck)				
06.04.2024 - 30.09.2024	1.368,00					
	1					

01.10.2024 - 31.10.2024	1.920,00	
Two Bedroom Presidential Poo	l Villa (Sonderpreis ab 4 Nächten)	(Übernachtung mit Frühstück)

max. 4 Erwachsene.	
06.04.2024 - 30.09.2024	2.280,00
01.10.2024 - 31.10.2024	3.060,00

Preisblatt für The Oberoi Beach Resort Mauritius, nördliche Westküste

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-2 Jahre	Kind 3-11 Jahre
08.01.2024 - 31.10.2024	Halbpension	114,00	0,00	57,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.02.2024 - 31.03.2025	Frühbucher	25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei Buchung bis spätestens 120 Tage vor Anreise.	Gültig für Neubuchungen ab 01.02.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.02.2024 - 31.03.2025	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Gültig für Neubuchungen ab 01.02.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.02.2024 - 31.03.2025	Frühbucher	20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei Buchung bis spätestens 90 Tage vor Anreise.	Gültig für Neubuchungen ab 01.02.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.02.2024 - 31.03.2025	Last Minute	10% Ermäßigung bei Buchung innerhalb von 29 Tagen vor Anreise.	Gültig für Neubuchungen ab 01.02.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	